N° 000407-2022-DNOD/JNE, de fecha 2 de setiembre de 2022, la Dirección Nacional de Oficinas 
Desconcentradas, solicita la adquisición de los bienes en mención remitiendo el requerimiento 
de bienes N° 02980, por lo que a través del Informe N° 00003-2022-JJAQ-LOG/JNE, se 
determinó el valor estimado por el monto de S/ 289,604.82 (Doscientos ochenta y nueve mil 

seiscientos cuatro y 82/100 Soles); asimismo el presente servicio cuenta con la Certificación N° 
02001-2022-DGPID/JNE, de fecha 3 de octubre de 2022, que garantiza su financiamiento, por lo 
que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2022 del JNE para continuar con la

[...]

2022, la Unidad Orgánica de Recursos Humanos remite el requerimiento de bienes N° 00757, la 
que es actualizada con el requerimiento de bienes N° 01991, por lo que a través del Informe                          
N° 000018-2022-JCM-LOG/JNE, se determinó el valor estimado por el monto de S/ 233,315.00 
(Doscientos treinta y tres mil trescientos quince y 00/100 Soles); asimismo el presente servicio 
cuenta con la Certificación N° 02064-2022-DGPID/JNE, de fecha 12 de octubre de 2022, que 
garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2022 del 
JNE para continuar con la contratación.